

Kontrollansvar enligt PBL

WINA07-1

Gäller från och med den 1 januari 2022

Innehåll

1	Vem försäkringen gäller för	3
2	När försäkringen gäller	3
3	Var försäkringen gäller	3
4	Vad försäkringen gäller för	3
4.1	Försäkringens omfattning	3
5	Vad försäkringen inte gäller för – Undantag	4
5.1	Försäkringen omfattar inte	4
6	Försäkringsbelopp.....	4
7	Självrisk.....	4

Kontrollansvar enligt PBL

Detta särskilda villkor gäller som ett tillägg till allmänt villkor för ansvarsförsäkring, och ger en utökad omfattning för skadeståndskrav som framställs gentemot försäkrad i egenskap av kontrollansvarig enligt Plan- och bygglagen enligt nedan. Med tillämpning av allmänt villkor för ansvarsförsäkring i övrigt, gäller följande ändringar:

1 Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för den försäkrade i egenskap av ansvarig enligt Plan- och bygglag (PBL).

2 När försäkringen gäller

Försäkringen gäller för skada enligt som orsakas under den tid som försäkringen är i kraft.

3 Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller för skada som uppkommer inom Norden.

4 Vad försäkringen gäller för

4.1 Försäkringens omfattning

Försäkringen omfattar skadeståndsskyldighet för ren förmögenhetsskada som kan åläggas den försäkrade i egenskap av kontrollansvarig enligt PBL.

5 Vad försäkringen inte gäller för – Undantag

Observera även de generella undantagen i försäkringsvillkoret allmänna avtalsbestämmelser WI00.

5.1 Försäkringen omfattar inte

De undantag och begränsningar som anges i ansvarsförsäkringen gäller även som undantag från detta särskilda villkors åtaganden. Försäkringen gäller inte heller för skada som är en följd av att uppdrag eller del av detta inte redovisats i rätt tid.

6 Försäkringsbelopp

Vid skadeståndsskyldighet för ren förmögenhetsskada enligt PBL är ersättningen begränsad till 1 000 000 SEK vid varje skada dock högst 2 000 000 SEK totalt per försäkringstid, om inte annat anges i försäkringsbrevet.

7 Självrisk

Självrisken är lägst 50% av ett prisbasbelopp om inte annat anges i försäkringsbrevet. Självrisken baseras på det prisbasbelopp som gällde det försäkringsår då skadan inträffade. Vid beräkning av självrisk uttryckt i basbelopp avrundas självrisken nedåt till närmaste 100-tal kronor.